

80-2629



MDHP

MİLLİ DEMOKRAT HALKIN PARTİSİ

MİLLİ MUTABAKAT PROGRAMI

Bu program Milli Demokrat Halkın Partisi programıyla bağlantılı olarak, aşağıda açıkladığı üzere, "milli bir anlayış ve ulusal bir ruhla" hazırlanmış, 28 Ağustos 2004 tarihli MDHP Parti Merkez Yürütme Kurulu toplantısında müzakere edilerek kabul edilmiştir.

Aşağıda da arz edildiği üzere oluşacak mutabakatın katkılarıyla daha da zenginleşebilecek ve genişletilebilecek olan "milli mutabakat programı" etrafında tüm parti, fikir, kurum ve şahıslarla bir araya gelme, birleşme, görüşme konusunda ne gerekiyorsa yapmak ve uygulamak üzere, MDHP Genel Başkanı Sayın Av. Yusuf Erikel'e yetki verilmesi hususu da, yine bu toplantıda oybirliğiyle karara bağlanmıştır.

**Yüce Türk Milletine en yüksek heyecan ve duygularla,
arz olunur...**



YUSUF ERİKEL

- Aslen Yozgat ili Merkeze bağlı Kavurgalı Köyündensiz.
- Rahmetli babam Mehmet ERİKEL devlet memuru idi ve 1992 yılında Ankara / Bâlâ müftüsü iken vefat etti.
- Annem Handan ERİKEL ev hanımı olup halen hayattadır.
- Üçü erkek, biri kız olmak üzere dört kardeşiz. Ağabeyimin biri Hukukçu, diğeri ise Jeoloji Mühendisi, kız kardeşim ise Matematik öğretmenidir.
- 1971 yılında babamın görev yaptığı Yozgat ili Yerköy ilçesinde doğdum.
- İlkokul 1 ve 2. sınıfı Yozgat / Yerköy'de okudum.
- İlkokul 3.4.5. sınıfları, ortaokul ve liseyi Ankara'da okudum.
- Üniversitede tek tercihim olan Hukuk Fakültesini kazandım ve İstanbul ilinde Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde yüksek öğrenimimi tamamladım.
- 1997 yılında başladığım stajımı İstanbul Barosunda yaptım ve 1999 yılı başından itibaren İstanbul barosuna bağlı olarak avukatlık yapmaktayım.
- Konya'nın Hüyük İlçesinin Görünmez Köyünden olan diş hekimi Keziban ERİKEL ile evliyim ve 3 çocuk babasıyım.
- Az derece İngilizce, orta derece de Arapça bilmenin yanı sıra Kuran-ı Kerimin tümünü ezbere bilmekteyim.



MİLLİ DEMOKRAT HALKIN PARTİSİ

MİLLİ MUTABAKAT PROGRAMI

**Yüce Türk Milletine en yüksek heyecan ve duygularla,
arz olunur...**



AMAÇ

Bu program formal olarak yanlış Dış Programlar tarafından devletimizin ve milletimizin içine düşürüldüğü durumdan ülkemizi ve milletimizi kurtarmak isteyen tüm vatanseverlerin uyacakları ve ilk genel seçimlerde de iktidar olarak uygulayacakları esasları içeren bir İç Milli Programın oluşturulması amacıyla sunulmaktadır.

Önümüzdeki ilk genel seçimlerde oluşacak iktidarın bedeniyle, ruhuyla ve fikriyle milli güçlerin eline geçmesinden başka bir çıkış yolu kalmamıştır.

Kanımızca bu program ve bu programdaki bakış açısı ile onlarca yıldır, özellikle de son beş yıldır uygulanan Dış Programların acımasız baskı ve tasallutundan milletimizi kurtarmak mümkün olacaktır.

Yaşadığımız siyasi, ekonomik ve kültürel acı gerçekler ve kurtuluş için özellikle son yıllarda ayrı ayrı merkezlerde yapılan, ayrı ayrı siyasal yapı ve partilerde yürütülen, bütün samimi çabaların tek bir ortak program, sistem ve yapı etrafında birleştirilmesi zamanı gelmiştir.

Bu program bir milli çizgide ve milli bir anlayışta birleşme çağrısıdır.

PROGRAMIN LİDERİ VE UYGULAYICILARI

Program uygulamasının temelde lideri tartışmasız "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür". Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran, yüz yıl öncesini kavrayıp, yüz yıl sonrasına ilişkin öngörülerde bulunan ulusal liderimiz, o gün için dayatılan yanlış dış program uygulamalarına karşı, Milli bir Program uygulamakla başarılı olmuş, aşağı yukarı milletine gösterdiği tüm hedeflerinde haklı çıkmıştır.

Bugün bizim yaptığımız O'nun hedef olarak gösterdiklerini güncelleştirmektedir. O'nun fikri liderliğinde kadro olarak çalışmaktadır.

Burada açıkça belirtmeliyiz ki O'nun ölümünden sonra ikinci bir adam olarak O'nun yeri tutulamamıştır.

O'nun hedeflediği amaçlar gerçekleştirilememiş, tersine öngörülerini yaptığı yanlışlıklar, özellikle Bağımsızlık, Egemenlik konusundaki ısrarlı uyarıları göz ardı edilerek ülkemiz sıkıntılara gark olmuş ve adeta köleleştirilmiştir.



Partimiz ve partimizin etrafında toplanan Milli Mutabakat güçleri için bu program bir anlaşma ve eylem zemininden ibarettir. Dış Program uygulayıcılarının Milli Güçlerin bir araya gelmesine karşı yürüttükleri yoğun çabalar bertaraf edilecektir.

Tüm kesimler ve özellikle genç insanlarımız üzerinde yoğun olarak uygulanan bütün dış merkezli çabaların, siyasal, etnik ve dini temele dayanan ayrımlar ve kamplaşmaların yol açtığı tahribatların bilincinde davranmak esastır.

Program etrafında bir araya gelen tüm insanlarımız öncelikle fikri yönden gelmiş olduğu daha önceki yerlerdeki yanlışlıkları düzelterektedir.

“Vatandaş harbini” amaçlayanların körüklediği, var olan ve ülkemizin zenginliği olan ayrılıkların, aynı ülkede yaşamak ve aynı ulusun vatandaşı ve tek millet olmak ortak paydasını parçalamasına asla izin verilmeyecektir.

Bu program aynı zamanda ilk seçimlerle kuracağımız Milli, Demokrat, Halk iktidarının içte milletimize ve dışta tüm dünyaya açık taahhüdü ve bizleri bağlayıcı bir anlaşma zeminini ortaya koymaktadır.

PROGRAMIN TEMEL MÜEYYİDESİ

Bu program esas olarak milli ve iç güçlerin ve her şeyiyle kendini bu vatana ait sayanların iktidar programı olduğu için, yanlış Dış Program uygulayıcısı ülkelerin ve bu programın uygulayıcısı milli olamayan içteki kadroların direnciyle karşılaşacaktır.

Bu nedenle yanlış dış program uygulayıcısı ülkelerin ve onların değişik kılıklarda sürekli yönetime getirdiği siyasal kadrolarının ekonomik, siyasal, sosyal, kültürel uygulamalarının sonucunda devletimizin dağılma, ulusumuzun çözülme ve giderek çökme vatanımızın da kaybedilmesi tehlikesiyle karşı karşıya kalınması bu programımızın oluşturulmasının ve var olmasının temel sebebidir.

Bu programda ülkemizin ve milletimizin geldiği durum bütün çıplaklığıyla ele alınmakta ve bu Milli Mutabakat Programının ve Milli Demokrat Halkın Partisinin iktidar olduğu gün nasıl bir çıkış uygulanacağını temel tespitleri ortaya konulmaktadır.

Program çalışmalarımız ve iktidarımız siyasi sınır olarak çalışmalarını Misak-ı Milli, Türkiye Cumhuriyeti'nin anlaşmalarla belirlenmiş sınırları içindeki 81 il'de yaşayan 70 Milyonu aşan insanımızın tümünü esas alarak sürdürmeyi amaçlamaktadır.



Yanlış dış program uygulayıcısı ülkeler ve yurdumuzdaki değişik kılıklardaki uygulamacılarına şimdiye kadar olduğu gibi, şimdiden sonra da egemenlik ve bağımsızlığımızı tehdit eder doğrultuda davranışlarını sürdürmelerine, ülkemizin çözülüş ve çöküş sürecini daha da hızlandırmalarına asla imkân verilmeyecektir.

Bu yanlış programların ısrarla dayatması durumunda, Milli Mutabakat Programı, bu çalışmaya paralel bir transformasyonu sağlayarak programımızın uygulama alanları birinci aşamada tarihsel, ekonomik, dinsel, kültürel ve göç nedeniyle doğal iletişim içinde olduğumuz dünyanın çeşitli yerlerindeki alanlara, engellerin sürmesi ve ülkemizin çöküşü, ulusumuzun dağılması durumunda ise bütün dünyaya teşmil edilecektir.

Yanlış programları ısrarla ülkemizde uygulayan işbirlikçi kadrolarının ve geleceklerini böyle bir çöküş ve dağılışa göre düzenleyerek çoluk çocuğunu dış merkezlere önce öğrenci sonra yurttaş olarak transfer eden, Türk Ulusuna ve Türkiye Cumhuriyeti'ne güveni olmayan çıkarıcıların, bu "Milli Mutabakat Programı'nın" ve Milli Demokrat Halk iktidarının uygulamalarının aslında kendileri içinde yegâne çıkar yol olduğunu çok iyi bilmeleri gerekmektedir.

Yanlış programlarda ısrarın fayda getirmeyeceğini en açık bir öekjilde ortaya koymak ve ülkemizin faydasına olan bir yau pının etrafında birleşmek için hazırladığımız bu mutabakat tüm vatan evlatlarına çarızdır.

DIŞ PROGRAMLAR VE GELİNER DURUM

Yanlış dış program uygulamalarının sonuç alıcı adımlara cesaretle başlayıp bu adımlarını hızlandırdıkları tarihi, O'nun aramızdan ayrıldığı 1938 yılı olarak saptamak yanlış olmayacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti üzerindeki O'nun psikolojik ağırlığı, Dünya ulusları arasında O'nun şahsında Türkiye Cumhuriyeti'nin saygın yeri, mazlum ülkelere moral kaynağı olan yedi düvele diz çöktürmüş bir liderin canlı varlığı 1938 Kasımında artık yoktur.

Giderek Türkiye Cumhuriyeti'ni yönetenler yanlış dış programlara bağlanmaya başlamışlardır.

Avrupa ülkeleriyle, Amerika Birleşik Devletleriyle, bölge ülkeleriyle yapılan anlaşmalar giderek O'nun belirlediği "Yurtta Sulh Dünyada Sulh" ana ekseninden kaymaya, bağımsız iktisadi gelişme darbe yemeye ve giderek aziz ülkemiz, milletin ve ülkenin çıkarlarını değil, maalesef bağlı oldukları ve uyguladıkları dış programların arkasındaki ülkelerin çıkarlarını savunanların eline geçmeye başlamıştır.



250 yıllık modern ekonomik gelişme tarihi olan ve bu gelişmeyi Bağımsız ve Egemen bir ülke çizgisiyle, seferberlik ruhuyla ve birlik ve beraberlik içinde O'nun hedeflerine koşan ulusuyla bütünleştiren Türk İktisadi gelişmesinin dünyanın en büyükleri arasında yer alması böylece engellenmiştir.

Kendi ülkesinin iktisadi çıkarlarını değil, bağlı olduğu yanlış dış Programların arkasındaki Alman, Fransız, İngiliz, ABD, Japon, İtalyan, İsrail, Kanada, sermayesinin çıkarlarını savunanlar, yukarıda oluşturulan çarpık mekanizmalarla ülkenin başına yönetici olarak getirilmişlerdir.

Yanlış dış programların iktisadi gelişmemizin kösteklenmesi ve iktisadi köleliğin boyunduruğuna milletimizi sokmasının özellikle son yıllardaki gelişimi, Türk Siyasi Hayat'ını Dış Programlara ve onun arkasındaki ülkelere hizmette yarışan "satılmışların" bir yarış haline getirmiştir.

Hiç şüphesiz Milli Mutabakat Programı, siyaseti yeniden ülke ve ulusun bağrına taşıyacak, "el kapılarında yoksulluk yıkılmaz" diyerek medeni dünyadaki hakkımız olan iktisadi yeri yeniden kazanacak tek milli programdır.

Gelinen durumda bilmemiz gereken gerçekler şudur:

Türk iktisadi hayatı bilinçli olarak kısmi felç haline getirilmiştir. Milli üretim güçleri çeşitli yaptırımlarla ve sakat yasal düzenlemelerle açmazlara sokulmuştur.

Bütün dünyada en temel bir hak olan kendi kaynaklarını ve kendi üretimini koruma hakkı ortadan kaldırılmıştır. Ülke yabancı tekellerin, yabancı ve altyapısı olmayan vurguncu mekanizmaların yağmasına sunulmuştur.

Dış programlarca geriletilen ve engellenen üretim güçlerimiz artan nüfusa cevap veremez duruma gelmiştir.

70 milyon nüfusumuzun 50 milyonu genç nüfustur. Böylesine genç bir nüfusun iktisadi seferberlikten uzaklaştırılması, üretici değil tüketici güç yapılması yanlış dış programlarca adım adım uygulanmıştır.

Çökertilen üretim güçlerimizin yerini dış ve iç borç sarmalı almıştır. İktisadi çıkarlarının devamını planlayan yanlış dış programlar bir yandan genç toplumumuzu tüketici insan konumuna sürüklerken diğer yandan da bu genç enerjinin üretim güçleri içinde yer almalarını engellemiş ve yine bir diğer yandan ısrarla devam eden borçlandırma planlayarak uygulamaya sokmuşlardır.



Türkiye Cumhuriyeti, biz Türk insanları, Dış Programlarla parça parça edilen Osmanlı İmparatorluğunu enkazları altından yeni bir ulus ve yeni bir ülke yaratarak çıktık.

1923 den 1954 yılına kadarki sürede de dış borçlarımızı kuruluşuna kadar ödedik. Memleketimizin iktisadi kalkınması daha yeni hamle yaparken, toplu iğneye kadar mamul maddeleri dışarıdan alırken ve dünya koşulları güçlü bir orduyu ayakta tutmayı ve geliştirmeyi zorunlu kılarken, işte biz tüm bu şartlarda dış borcumuzu ödedik.

Bunca zorluklara rağmen dış borcumuzu kuruluşuna kadar ödediğimiz, eğer borçlanma politikalarında dikkatli olmazsak, Ortaya çıkacak çarpık iktisadi ilişkilerin bağımsızlığımızı tehdit edeceği hususu ve devlet yönetiminde esas dikkat edilecek hususun bu olduğuna ilişkin O'nun uyarıcı ve emredici direktifleri zamanla nedense unutturuldu.

Bundan daha önemlisi Osmanlı Devleti'ni batıran esas ekonomik amilin, 1,5 milyon Anadolu evladının dünyanın dört bir yanında bedel ödemesinin temel sebebinin ve yanlış iktisadi uygulamaların dış borç boyunduruğuna Osmanlı Devleti'ni soktuğunun bilinmesine rağmen, nedense bu inanılmaz dış borç sarmalına ülkemiz sokuldu.

İşte Dış Programların ülkemizi getirdiği durumun faturası kısaca şudur:

Aralarında IMF, Dünya Bankası, Avrupa Yatırım Bankası, İslam Kalkınma Bankası, Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu, Avrupa Konseyi İskân Fonu olmak üzere aralarında kâğıt üzerinde yazılı olan kuruluşlarla, devletlerin bulunduğu 45 ayrı kaleme ulusumuz borçlandırılmıştır.

1950 yılları sonunda 1 milyar dolar olan borç,

1970 lerde 50 milyar dolara,

1990 larda 100 milyar dolara,

2004 de 250 milyar dolara yükselmiştir.

Sadece son dört yılda dış borçta artış 150 milyar dolardır.

1960 lı yıllarda 100 dolar kişi başı borç, 2004 de 4200 dolara çıkmıştır.

Milli Mutabakat Programımızın yanlış dış programlar ve uygulamacılarının başımıza açtığı bu borç sarmalından çıkış planı vardır. Tıpkı ödenemez denilen Osmanlı Devleti borçlarını ulusumuz nasıl ödedi ise bu borcu da ödeyecektir.



Ve bu programın uygulanması sonucunda tam bağımsızlığın olmazsa olmaz koşulu olan iktisadi bağımsızlık milletimize de nasip olacaktır.

Bugün Mali Bütçe'mizin Dış Borç ve yüksek faizli, İç Borç olmadan yürütülemeyeceği bütün Dış Programa bağlı çalışan siyasal kadroların ve destekçilerinin ortak görüşüdür.

Bizim programımız bunu reddetmekte ve borç almaksızın kendi kaynaklarıyla üretim güçlerinin ve tüm milletin seferberliğiyle bu olmaz sanılanın mutlaka olacağını, böyle bir iktisadi yapının var edileceğini önce milletimize ve sonra tüm dünya insanlığını a haykran kadroların programdır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR İSTİKRARSIZLIK

Dünya ekonomisinde hakkımız olan bir muteber yeri almamız gerekirken, ülkemizi git-tikçe daha çok bağımlı hale getiren Dış Programlarla, bırakın hakkımız olan yeri almayı, gittikçe daha da ağırlaşan ekonomik bunalım, gelir adaletsizliği, sürekli borçlanma, iç ve dış güvenlik ve savunma sorunları ile boğuşmaktayız. Bu durum ise son yıllarda ülkemizi moda deyiimiyle "sürdürülebilir istikrarsızlık" ve çoğu insanımızı "umutsuz fakirlik" içine sürüklemiştir.

Bu ortaya çıkan acı durumdan sadece ülkemizin istikrarlı bir ekonomik ve sosyal düzene kavuşmasının yaratacağı "sinerji" nin boyutlarından ürken yanlış dış programların hazırlayıcısı ve denetleyicisi ülkeler olmak üzere dünya pazarlarının egemenlerinin men-faati olup başkaca hiçbir milli unsurumuzun bundan çıkarı ve menfaati yoktur.

Sürdürülebilir istikrarsızlık sürekli borçlanma, sürekli yoksullaşma, sürekli despotik ve millettten kopuk rejim, sürekli yanlış dış program kadrolarının siyasal yönetimi demektir. Yine sürdürülebilir istikrarsızlık, kurtuluşu el kapılarında arama, dış merkezlere boyun eğme, AB kapısında onursuzca müzakere günü için bekleme demektir.

Sürdürülebilir istikrarsızlık içine sokulan ülkemizin bu durumu 1918 yılının Maliye Bakanı Cavit Bey'in bütçe konuşmaları ile 2004 'ün Maliye Bakanı' nın konuşmalarını karşılaştırmasından çıplakça görmek mümkündür.

Tüm bu gayri milli politikalar sonucunda, Ulusumuzun bütün geleceğini ipotek altına ala-cak görüşme ve anlaşmalarla "dış borçlanma politikalarında" hiçbir değişiklik almaksızın doludizgin gitmektedir.

Mustafa Kemal Atatürk'ün şu tarihi sözü hiçbir zaman akıllardan çıkmamalıdır:



“Hiçbir millet yoktur ki, ecnebi tavsiyeleri ve ecnebi telkinleriyle istiklale ulaşabilsin. Tarih böyle bir vakıayı kaydetmemiştir. ”

MİLLİ GÜVENLİĞİMİZ TEHDİT ALTINA GİRMİŞTİR

Dış Programların ülkemizin ekonomik, siyasal, sosyal ve kültürel yaşamına etkide bulunan ilk ikisi yanlış ve ülkemizin gerçekleriyle uyumsuz Batı ve AB programlarıdır.

Özellikle 1980 yılından bu yana ki hükümetler bu programlara tam olarak angaje edilmişlerdir.

1990 yılından itibaren de artık programların uygulanmasında TBMM, Hükümet ve Bakanlıkların üstünde olan yanlış dış Program yetkilileri fiilen ve denetleyici olarak uygulamanın başına geçmiş bulunmaktadır.

Adı duyulmamış, ruhu ve fikirleri ve yaklaşımlarıyla millilikleri tartışılan kişilerin Türk siyasal yaşamına bir program çerçevesinde yukarıdan aşağıya sokulup hem de ekonominin başına getirilmesiyle yapılmak istenen süreç desteklenmiştir.

Hazırlanan yanlış ekonomik programların eski ve yeni hükümetlerce mecburen uygulanır kılınması, ülkemizin ve ilke insanlarının kendine ait milli bir programının olacağını, bağımsızlık, egemenlik, onurlu yaşamak, istikrarlı ekonomi, milli devlet ve refah toplumu gibi kavramları gündemden çıkarmıştır.

Onur kırarak bir borç yükü altında kalmamak, çalışmanın ibadet olduğuna inanmak, komşusu açken tok yatmamak, dünya ekonomisinde hakkı olan yeri ülke ve ulus olarak almak neredeyse hiç kimse tarafından hakkı savunulamaz hale getirilmiştir.

Yanlış ve maksatlı dış programların borç verme politikaları öyle bir noktaya gelmiştir ki bir elde para gösterilmekte, diğer elde TBMM'den çıkarılması istenilen kanun metni ortaya sürülmektedir.

Yine yanlış ve maksatlı dış programlar gene bir elde AB ye giriş kartını göstermekte, diğer elde ise Milli Güvenliğimizi tehdit edecek adımların atılmasını hükümetlerden istemektedir.

Uygulanan dış program sebebiyle her sahada devam eden bu yanlış gidiş artık milli güvenliğimizi, geleceğimizi, bu coğrafyada yaşama hakkımızı tehdit eder düzeye gelmiştir.



Kıbrıs'ta meşru haklarımız adeta satılmış ve Kıbrıs güven veren barış ortamından çıkarılarak sinsi ve planlı bir çalışmayla adeta daha önceki Kıbrıs barış hareketi anlamsızlaştırılmıştır

Yanlış dış programları uygulama mecburiyetine hükümetlerinin tamamı, kuzey irakta bölge barışını ve bizzat kuzey irakta yaşayan tarihi ve kültürel bağlarımız olan irak halkını tehdit edecek, bir "kukla Kürt devleti" kurulması noktasına gelmesine hizmet etmiştir

Onlarca yıllık eğitim ve öğretim ile yarattığımız, hem akla, hem kültüre ve hem de inanca uygun olan "üst ulusal kimliğimiz", maksatlı dış programlarla örselenmiş, "T.C. vatandaşlık" üst kimliğinin parçalanması ile milletimizin önemli bir bölümünü kendi yurtlarında ama "dış programlara bağlı azınlık" yapılması amacıyla akla hayale gelmeyecek oyunlar oynanmıştır.

En az 250 milyon insanla anlaşacağı zengin bir dil ve 2 milyar insanla paylaşacağı bir inanç sahibi olan insanlarımızın bu kültürel olanağı ayıp bir şey gibi gösterilmiş ve aynı zamanda farklı dil, inanç ve kültürdeki insanlarımızla aralarımızı açacak maksatlı dış program çalışmalarına hız verilmiştir.

Millet en haklı konularda dahi sesi çıkmayan "garip çoğunluk" durumuna sokulmuş, yanlış dış program uygulayıcıları sadece belli konuları yüksek sesle konuşma hakkını savunmuş, bu süreç sonunda maalesef ahlaki ve kültürel yozlaşmaya karşı millî ve kültürel refleksler zayıflatılmıştır.

Fener - Rum patrikhanesi devlet içinde devlet konumuna getirilmiştir başka ülkelerle kurduğu ilişkileri arttıran patrik gittikçe büyüyen bir çibanbaşı ve sorun olmaya başlamıştır

18 Temmuz 1987 de Avrupa parlamentosunda ve Amerikan Kongrelerinde ermeni sorunu tasanlarına karşı ilgili kurumların yerinde ve zamanında etkili müdahale yapmaması nedeniyle AB ilerleme raporu ve müzakere tarihi alınması ile ilgili süreçte bu konudaki gelişmeler ciddi boyutta tehlike arz eder halde gelişmiştir.

1965 yılında 40 milyon metrekare vatan toprağı yabancı ülkelerin işgali altında iken ve devrin Genelkurmay Başkanının bile bu alanlara giremediğı ortadayken, bugün 275 milyon metrekare bina alanı yabancı uyruklulara satılmıştır.

Yanlış dış programların gereğı organize edilen bugünkü sanal hükümetin 19. Temmuz.2004 tarihinde çıkardığı yasa ile bu rakamların çok daha yüksek boyutlara sıçraması ile dış borcun artması arasında paralellik dikkat çekici noktaya gelmiştir.



Bir sivil kurum tarafından Ekim 1990 yılında ülkemizin en önemli merkezlerinde yapılan “temel değerlerimize ilişkin” Yurtdışında yetmiş profesörlere yaptırılan ve dış programlara hizmet eden araştırma sonucuna göre;

Milletimizin silahlı kuvvetlere %91,
Sosyal güvenlik kurumlarına %74,
Dini kuruluşlara %67,
Eğitim sistemine %66,
Mahkemelere %63,
Polis teşkilatına %63,
TBMM'ye %58,
Bürokrasiye %50,
Türk siyasal sistemine %49,
Basına %42, sendikalara %41,
Büyük şirketlere %28 oranında güvendiğini tespit ederek çok özel basımla ülkemizde ve belki de dünyadaki başka kritik noktalara bu araştırmayı dağıtmıştır.

Böyle bir araştırmanın sonuçları bilindiği halde, maalesef tüm siyasal iktidarların, milletin temel kurumlara olan güvenini artırmak yönünde gayret etmesi gerekirken, uyguladıkları yanlış dış programlarla tam tersi bir yol izleyerek büyük şirketler hariç diğer başta askeriye ve yargı olmak üzere tüm milli kurumların daha da yıpratılması yönünde politikalar izlemiştir.

Artık bütün milletçe kabul edilen gerçek şudur. Bu kötü gidişin temel nedeni bağımsızlık ve egemenliğini, dünyanın en güçlü devletlerinin engellemelerine rağmen, istiklal savaşı ile alan ülkemizin içinde bulunduğu kötü durumun sebebi, bugünkü gafil yöneticilerinin şahsi menfaatleri sebebiyle milletin ve vatanın geleceğini yanlış dış Programlara bağlanış olmaları ve yanlış dış programları körü körüne uygulamalarıdır.

Ekonomik gelişmeyi, kalkınmayı, sosyal ve kültürel hayatı tümüyle Batı ve AB odaklı ya da bir başka ülke odaklı önerilere, bu odaklarda hazırlanan plan ve programlara bağlanmanın sonuna artık gelinmiştir.

Tarih, güçlü devletlerin odaklarından gelen milli olmayan plan ve programlara bağlı olarak ülkelerini yönetenlerin, sonunda kendileriyle birlikte bütün milletlerini ve vatanlarını felakete götürdüklerinin örnekleri ile doludur.

Hazırlanmış olan bu Milli Mutabakat Programı, milletimizin ufkunu karartan gidişe yeter diyen, dur diyenlerin, kalbi Allah, vatan, millet ve cumhuriyet aşkıyla çarpanların ve asla ülkesinin menfaatlerini kendi küçük çıkarı için satmayacak asalet sahibi insanların omuz omuza uygulayacağı kalkınma ve her sahada yükselme programıdır.



Bu güne kadar uygulanmakta ısrar edilen ve artık yanlışlığı ve faydasızlığı herkesçe kabul edilen bütün yanlış dış programlara karşı alternatif olarak oluşturduğumuz bu Milli Mutabakat Programı mutlaka başarılı olacak, ellerindeki büyük olanakların gizli tehdidiyle kendilerini “baş edilmez” gösteren, “en inançlı” kadroları bile “teslimiyetçiliğe” iten güçlerin başarısızlığı ve yenilgisi kaçınılmaz olacaktır.

Milletimizin birliği, yurdumuzun bağımsızlık geleneği, devletimizin kendisini parçalamak isteyen en güçlü devletlerin üstündeki bilgili ve bilinçli kesintisiz varlığını sürdürme yeteneği ve davasına, milletine inanan ruhların öncü olduğu bu Milli Mutabakat Programıyla Türk Siyasal yaşamına en kısa sürede beklenen damga vurulacaktır.

KAYNAK SORUNU

Maalesef ülkemizin kalkınmasında en önemli sorun kaynak sorunudur.

Bu sorun ülkemizde yeterli kaynağın olup olmadığından ziyade, var olan kaynakların bile neler olduğunun bilinmemesi, önemsenmemesi ve mevcut kaynakların değerlendirilememesidir.

Bu Milli Mutabakat Programı etrafında kenetlenen milletimizin oluşturacağı iktidar, önce tüm milli kaynak ve değerlerimizi tespit edecek, bunun karşılığı olan parasal değeri oluşturacak ve bundan sonrada alacak, borç, kalkınma ve yatırım hesaplarını dengeleyecektir.

Bu Milli İktidar, mevcut kaynakları en verimli şekilde kullandığı gibi, aşağıda çok azda olsa ayrıntıları açıklanan hamlelerle yeni kaynakları da ortaya çıkaracaktır.

İyi bilinmelidir ki, bu vatanın üstündeki, altındaki kaynaklar nasıl vatana aitse, kendini bu vatana ait gören tüm vatandaşların her türlü imkânları ve varlıkları da yine bu vatanın kaynağıdır.

Millet olarak yeniden var oluş mücadelesine başlanılan bu ortamda, tüm milletimiz elbette yıllardır ortaya koyduğu gerekli özveriye gösterecektir.

Bu mevcut ve yaratılacak kaynakların koordine edilmesi ise en önemli sorun olup, bununla alakalı “Milli Kaynakları Koordine Merkezi” oluşturulacak ve ülkenin insan, servet ve maden vs. tüm kaynakları sistemli bir koordineyle ülkenin öncelikle borcunu ödemesi ve kalkınması sağlanacaktır.

Yıllar önce “O” nun gördüğünü, “O” nun yolundan giden bizlerin milli, siyasi, idari ve ahlaki uygulamalarıyla herkes görecektir.



Ülkenin ihtiyacı olan asıl kaynak, “siyasetten imtiyaz sağlamayan, dürüst vatan evlatlarının” siyasete kazandırılması ve ülkenin idaresinde etkin olmasıyla oluşacak idareci ehliyeti “insan” kaynağıdır.

Ülkedeki tüm sorunların nedeni, Atatürk'ten sonra maalesef milli bir siyaset izlenmemesi ve milli bir fikrin ülkenin iktidarına yön verememiş olmasıdır.....

MİLLİ MUTABAKAT PROGRAMI

- 1- Bu program, MDHP Genel Başkanı ve danışmanlarınca kaleme alınan, başta partimiz yetkili kurulları olmak üzere geniş bir müzakere ortamına sunulan bazı noktalarda ayrıntıya girmekle beraber, çoğu noktalarda genel anlayışı ortaya koyan bir programdır.
- 2- Bu program, tanın yerindeyse, sağdan sola, her fikir yelpazesindeki bütün memleket evlatlarının çıkarına olan ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel sahada uygulamaya konulacak bir “milli demokrat halk iktidarı” icraat programıdır.
- 3- Bu programın gerekçesinde ayrıntılı olarak belirttiğimiz üzere, ülkemizin geliştiği olduğu acı ortamı önümüze koyan ve bu acı ortamı milletçe aşmanın tek yolunun, ancak ve ancak bir “Milli Mutabakat Programı” etrafında, milletin iradesinin birleşmesi ve uygulanması olduğu inancıyla hazırlanmıştır.
- 4- Bilindiği üzere, dünya ülkeleri arasındaki layık olduğu yerden hızla uzaklaştırılan, maddi ve manevi yıkıma sürülen milletimizin, Çin Seddi'nin engelleyemediği, Büyük Roma ve Bizans'ın durduramadığı, Filistin, Galiçya, Trablusgarp ta, Doğuda ve Batıda yapılan çulların baş edemediği bağımsızlık ve egemenlik ruhu yeniden bir sınavla karşı karşıya bırakılmıştır. Bütün dünya bu sınavın sonucunu beklemektedir. Bu hazırlanan “Milli Mutabakat Programımız”, en olumsuz koşullarda dahi, yeniden ve daha güçlü ayağa kalkmanın örneğini, bir kez daha verecek olan aziz milletimizin evlatlarının ortak iradesidir.
- 5- “Memleket tam bir birliğe muhtaçtır. Sıradan politikacılarla milleti bölmek ihanettir”. Diyen, “Milli liderimiz” Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize verdiği bu görevin ifası programın temel felsefesidir. Bu felsefe uyarınca Allah'ın, vatanını, cumhuriyeti ve ülke insanını seven herkesle asgari müşterekler etrafında birleşmek ve büyük, güçlü, kalkınmış bir Türkiye için omuz omuza çalışmak temel stratejimizdir.



- 6- Ülkeye ve millete daha iyi bir sistem, daha iyi bir hayat tarzı getirmesi için hazırladığımız, etrafında kenetlendiğimiz ve “Milli Mutabakat Programı” adını verdiğimiz bu Programın hazırlanmasının ve parti kararı haline getirilmesinin temel nedeni, yanlış dış program uygulayıcılarının yıllardır ülkemizdeki iç siyasi çatışmalardan ve fikri ayrılıklardan yararlanarak, halkımızı iç kavgaya, ülkemizi de parçalanmış devlet olmaya ve milletimizi vatansız bırakmaya doğru götürmek istemesidir. Bu sürece kesinlikle fiilen ve siyaseten el ele, omuz omuza verilerek dur denilecektir.
- 7- İktidara geldiği gün başlayacak bu uygulamanın esasları daha da Ayrıntılı olarak ele alınacak ve yapılacak müzakereler sürecinde bu programa son şekil verilerek, iktidarımızda kesin ve tavizsiz olarak uygulanacaktır.
- 8- Öncelikle bu programın uygulandığı iktidarımızda ülke emniyet ülkesi olacak, bunu bozmanın karşılığı en ağır cezalar yürürlüğe konulacaktır. Ülkenin tananını yollar, köprüler, sahiller caddeler, sokaklar, köyler, şehirler ve kırsallar kamerayla kontrol edilecektir.
- 9- Yine ülkeye giren çıkanların kaydı, resmi ve parmak izi ile tüm ülkemizde yaşayan vatandaşlarının resimleri her cihetten 15 yılda bir kayıt altına alınacak ve yine sesleri de kayıt edilecektir.
- 10- Tüm yasal mevzuatımız ve özellikle Ceza yasalarımızın tamamı çağdaş ve bilimsel kriterlerle değişecek, cezalar çok, hem de çok caydırıcı hale gelecek ve sadeleştirilecektir.
- 11- Bu yasal düzenlemeler beraberinde, yapılacak diğer maddi ve moral kalkınma hamlesi sonrasında, muhataplarının yoğunlaştırılmış bir ahlaki ve hukuki eğitiminin ardından “genel af ilan” edilecek, ancak bundan sonra hiç bir af getirilmeyeceği “anayasal güvenceye” bağlanacaktır.
- 12- Bazı suçların yargılaması adli kolluk sistemi içinde oluşacak bir heyet tarafından yapılabilecek, bu şekilde her meselenin mahkemeye intikalinin önüne geçilecektir. Bununla alakalı yasal düzenleme yapılacaktır.
- 13- Ülke ve dünya insanımızın sağlığını tehdit eden hiçbir üretime ruhsat verilmeyecek ve böyle bir ruhsatı verenler ile ruhsatsız üretim yapanlar çok ağır cezaya çarptırılmasıyla alakalı yasal tedbirler alınacaktır.
- 14- Kamu görev sistemi tamamıyla değişecek ülkenin her kesiminin tecrübeli kamu görevlilerinden istifadesi sağlanacak ve bu arada yeni olan kamu görevlilerinin daha iyi yetişmesi sağlanacaktır.



- 15- Kamu reformu, ulusal bütünlük temelinden ayrılmayan anlayışla yenilenecektir.
- 16- Bütün teftiş kurulları Devlet Denetleme Kurulu başkanlığında toplanacak ve bu kurumun koordinesiyle, her kuruluşun teftişi organize edilecek, teftişte ihtisas sağlanacaktır.
- 17- Tüm gelen ve giden evrak müfettiş denetiminden geçecek, yanlış işlemlere anında müdahale edilecek, bu arada işlerin hızlı yürümesi de sağlanacak, buna dair düzenlemeler en çağdaş anlayışla yapılacaktır.
- 18- Devletin tüm resmi kurumlarına müracaatlar en geç "20 gün" içinde cevaplanacak ve bu cevabın gereği "güvenilir devlet ciddiyeti" anlayışı dâhilinde yapılacaktır.
- 19- "Tek ikametgâh" sistemi etkin hale gelecek, bir gerçek kişinin tek ikametgâhı olacak, tüm ikamet ve muhtarlık sistemi "tek merkezden" olacaktır. Buna uymayan görevlilere ağır yaptırımlar uygulanacak, ülke " meçhuller ülkesi " görüntüsünden kurtarılacaktır.
- 20- "Tek vatandaşlık numarası" olacak, bunun dışındaki numaralar iptal edilecek ve her vatandaşın tüm sağlık, mali, hukuk, eğitim vs. tüm bilgileri bu numaradan takip edilecektir.
- 21- Program gerekçesinde belirttiğimiz Dış Borçlar ve Bu Dış Borçların ödenmesi için yapılan İç Borçlar " Devlet Borçları" olarak acil önemde ele alınacaktır.
- 22- Milli Mutabakat Programının ayrıntılarının müzakeresi sürecinde bu borçlar detaylı olarak incelenecek, 1945-2005 "Devlet Borçları Envanteri" çıkarılacak, ödeme, borçlanma devamı ve borçlanan devlet ve kurumlarla ilişkiler için TBMM tarafından "Borç Ödeme Komisyonu" görevlendirilecektir. Bu komisyon çalışmalarını sürerken "tümüyle borçsuz bir bütçe" hazırlanacaktır.
- 23- Önceki iktidarlardan farklı olarak Milli Mutabakat Programının iktidarı, başta yabancı bankalarda kayıt dışı olarak para bulunduran T.C. yurttaşlarına çağrıda bulunacaktır. Buna göre, bir defaya mahsus olmak üzere parasının % 70'ini, "Merkez Bankasına" yatırması halinde, kalan %30'u da dâhil tüm para kayıt içine alınmış sayılacak ve bu kişilerin kayıt dışı parayı kazanmak için yaptığı yasadışı eylemlere af getirecektir.
- 24- Yine iktidarımızda, her yönüyle yasal çerçevede ticaret yapılmasının, servet kazanılmasının önündeki tüm engeller kaldırarak vatandaşların yasa dışı para ile



aralarındaki özenti ve diğer tüm bağları koparılacaktır. Ülkenin müteşebbislerinin öncülüğünde, adeta “paranın sokaklara atılıp ta kimsenin almadığı” bir varlık ülkesi meydana getirilecektir.

- 25- Genel “Mali af” ilan edilecek, tüm vatandaşlarımızdan alacak, borç ve diğer varlıklarını beyan etmeleri istenecek, Beyan edilmeyen hiçbir kambiyo evrakına ve alacak iddiasına hukuki himaye sağlanmayacaktır.
- 26- Yapılacak yeni mali ve vergi vs. düzenlemeleriyle ticari hayattaki “resmi ve gayri resmi hesap” sistemine olan gereklilik kesinlikle kaldırılacak, vatandaşın bu yönde hareketini geçerli kılan ve kendisi açısından mazur sayan tüm etkenler kaldırılacaktır. Herkes “mali şeffaflıktaki” faydaya inanacak ve “kayıt dışı” mali yapı kendiliğinden son bulacaktır.
- 27- Resmi ticari defter kaydında olmayan senetler ve tüm kambiyo evrakları ile yine 7 gün içinde beyan edilmeyen diğer tüm ticari alacaklar hiçbir şekilde hukuki himaye görmeyecektir. Ticari olmayan alacakların tamamı İ.İ.K.’ndaki “adi alacak” hükümlerine tabi olacaktır. Kesinlikle “ülke ticari hayatına ve ticarete itibar” getirilecektir.
- 28- Devlet, bir sistem dâhilinde vatandaşın bazı borçlarını “belli şartlar” dâhilinde “öteleyecek”, bazı borçlarını “ödeyecek” ve icra dairelerinde biriken dosyaların çoğu böylece ilk aşamada sona ermiş olacak, böylece milletin “moral” olarak bir heyecan kazanması ve devletiyle arasındaki duygusal bağın güçlenmesi sağlanacaktır.
- 29- Millî Mutabakat Programını uygulayacak ve ülkeyi adeta şaha kaldıracak iktidarımız döneminde, bugüne kadar devlete karşı özellikle “mali sorumluluğuna” titizlikle dikkat etmiş kişi ve kurumlara, tüm teşviklerde ve desteklemelerde öncelik sağlanacaktır.
- 30- Herhangi bir incelemede kaynağı açıklanamayan, “+ - 10” oranının dışında nereden temin edildiğine dair geçerli ve hukuki açıklaması yapılamayan servet yasa dışı kabul edilecektir ve hazineye irat edilecektir.
- 31- Yabancı para kullanımındaki serbestlik sistemi devam edecektir. Ancak millî paranın dışındaki tüm yabancı paraların her türlü alım ve satımında %2 vergi uygulanacaktır. Bu uygulamanın tarihi ilan edilecektir. İhracat bedeli yatan yabancı paranın millî bankadan millî paraya çevrilmesinde bu vergi alınmayacaktır.
- 32- KDV, ticari hareketlerin takibi bakımından % 2 olacaktır. Artık ülkemiz “üretim ve ihracatın artışından oluşacak gelirlerle kalkınma” felsefesine dönecektir.



- 33- Tüm anlamsız ve vatandaşı canından bezdiren vergiler kaldırılacak, vergi sistemi sadeleşecek, ihtiyaç olan (tek araba, tek ev, tek yazlık vs.) varlıklardan asla vergi alınmayacak ihtiyaç fazlası olan varlıklar vergiye tabi olacaktır.
- 34- Gümrük mevzuatı ve uygulamaları tamamıyla milli menfaatlerimiz doğrultusunda yeniden düzenlenecektir.
- 35- TSE, ülkenin şerefiyle münasip bir yapı ve etkinliğe kavuşacak, bu ülkede hiçbir mamul bu kurumun öngördüğü sistemin dışında üretilmeyecek ve bu ülke sınırlarından içeri bu kurumun standardına uymayan hiç bir mal ve hizmet girmeyecek, buna aykırı davranışlar çok büyük cezai ve hukuki sorumluluk üstlenecektir.
- 36- Yeraltı tarihi değerlerimizin ülkemiz ekonomisine kazandırılması ve kaynak tesisi yönünde ilk adım olarak bir "tarihi değerler borsası" kurulacaktır. Yine ülkemizden değişik yollardan çıkan ve ülkemize ait olan tüm "tarihi değerlerin" geri alınması ile alakalı olarak, "uluslararası yasal süreç" derhal başlatılacaktır.
- 37- Sigorta prim sistemi tamamıyla düzeltilecek, tüm çalışanlar kayıt altına alınacak, belli oranlarda işçi çalıştıranlara % 75 e varan elektrik su ve doğalgaz indirimi sağlanacaktır.
- 38- Yine cirodan vergi alınacak, vergi sadeleşecek, ciro arttıkça vergi oranı azalacaktır. Devletin, milletin parasının "gönülsüz ortağı" olma psikolojisine son verilecektir.
- 39- Zorunlu prim ve buna dair sorumlulukların sistemini SSK koordine ederken, diğer sigorta hizmetlerinde, ilk önce işçi kesiminin, daha sonra diğer tüm çalışanların başka "özel Sigorta Şirketlerinden" hizmet alınmasına dair yasal düzenleme yapılacaktır. Devletin ve buna dair kurumun denetleyici ve düzenleyici fonksiyonu en etkin şekilde devam edecektir.
- 40- Sosyal güvenlik tek çatı altında koordine edilecek bu ülkede sosyal güvenlik şemsiyesi altında olmayan tek bir fert kalmayacaktır.
- 41- Çalışan kesimimizin de envanteri bir sistem dâhilinde tutulacak her çalışanın sicil dosyası oluşturulacak ve buna dair düzenlemeler yapılacaktır.
- 42- Aile, çocuk yardımı yeniden günün şartlarına uyarlanacak ve ayrıca ebeveyn ile aile, akraba ve hatta komşu bağlarının kuvvetlenmesi yönünde teşvikler verilecektir.
- 43- Programımız "Kırsal Kalkınmada" yeni stratejiler uygulanmasını zorunlu görmektedir. 36-40 milyon vatandaşımız kırsal alanda yaşamaktadır. Tümüyle "sosyal güven-



likten” yoksun olan bu yurttaşlarımızı “Kırsal Alanda Sosyal Güvenlik” projemizle kaldırmak, ekonomik kalkınmamız açısından hayati öneme sahiptir. İktidarımızda “Tarım kesiminin sosyal güvenlik kalkınması” derhal başlatılacaktır.

- 44- Devlete verdikleri ürün bedelinden yapılan kesintiler ve destekleme ile 3 yıllık bir planlama ile sosyal güvenlik şemsiyesi altına girmeyen, sağlık, sosyal yardım ve emeklilik haklarını kazanamayan tek bir çiftçi yurttaşımız kalmayacaktır. Proje kapsamında oluşacak bütçe ile kentlerdeki sosyal yaşamı aratmayacak bir sosyal güvenlik, sağlık ve altyapının kırsal alanda yaygınlaştırılması sağlanacaktır.
- 45- Tarımsal arazilerdeki mülkiyet sıkıntıları giderilecek ve gerekirse kamulaştırmalar yapılarak tüm verimli arazilerde tarım yapılması için gerekli yasal düzenlemeler yapılacak ve adeta 1 m2 eklamayan arazi kalmayacaktır.
- 46- Sistem dâhilinde, her köye veya belirli köylere en az bir ziraat mühendisi, bir orman mühendisi ve bir veteriner tayin edilecek ve bunların da içinde olduğu “tarımsal kalkınma kurulları”, ilgili bakanlığın göstereceği hedefler doğrultusunda, tarım kesiminin “şaha kaldırılmasını” sağlayacaktır.
- 47- Tarımsal ürünlerin üretiminde ve ihracında ihracatçıya ve özellikle üreticiye dünya normlarında destekleme sağlanacaktır.
- 48- “Hal Yasası” değişecek ve hal içinde istihalden sonraki satış öncesi mükerrer fatura kesilmesi yasaklanacaktır. Üreticinin ve üretici kooperatiflerinin belirli bir kota ve basit sistem dâhilinde doğrudan satış yapmasına imkân tanınacaktır.
- 49- Ülke kalkınmasında öncelik, tarım, tarımsal sanayi ve tarım kesimine verilecektir. Ve “köylü gerçekten milletin efendisi” olacaktır.
- 50- Köylerin tamamında bir plan dâhilinde yapılaşma “çağdaş” hale gelecek ve “bayındırlık” açısından tüm köylerimiz “imar ve ihya” edilecek, çirkin ve sefil yapılaşma görüntüsüne en kısa zamanda son verilecektir.
- 51- Birinci sınıf tarım arazilerine kesinlikle sanayi tesisi dâhil hiçbir yapılaşmaya müsaade edilmeyecektir.
- 52- Köyden beldeye, beldeden ilçeye, ilçeden il'e, il'den Büyükşehir'e ve Büyükşehir'den de dış ülkelere olan göç durdurulacak hatta ters göç başlayacaktır. Göç nedeniyle kent merkezlerinde yaşanan sorunlar ve bu sorunları aşmak için yapılan fazladan harcamalar duracaktır



- 53- Eğitim 4+3+4 olarak yeniden düzenlenecek, “4 yıllık ilkokuldan” sonra “ortaokul” sistemine yeniden geçilecektir. Bu ortaokullarda “genel ortaokul” ve “meslek ortaokulları” olarak yeniden düzenlenecektir.
- 54- İlkokuldan sonraki yeni kurulacak olan “meslek ortaokulları” özendirilecek, bu ortaokuldan sonra devam edilecek “meslek liselerin” eğitimine, üniversitede aynı branşta devam imkânı sağlanacaktır.
- 55- Üniversite eğitimi “paralı” olacaktır. Tüm öğrencilerin “eğitim parası” devlet tarafından burs olarak karşılanacaktır.
- 56- Üniversitelerimizdeki mevcut eğitime, fiziki ortam ve ilmi çalışmalar yönünden, “yüksek seviye ve imkân” sağlanacaktır. Tüm üniversitelerimizde “çift vardiya” eğitim yapılacaktır.
- 57- Üniversite sınavı kaldırılacak, lise seviye notlarıyla tercih yapılacak, ancak belli bir kontenjan için “fakülteler bünyesinde” sınav yapılacaktır.
- 58- Üniversitelerle, sanayi kuruluşları ve diğer kurumlar arasında bilimsel koordine sağlanacak, üniversitelerin bu teşebbüslerle gerekirse “ortak yatırım” yapmaları teşvik edilecektir.
- 59- Tüm eğitim kadrolarının, özellikle üniversitelerdeki eğitim kadrosunun mali durumu derhal layık olan seviyeye çıkarılacak ve “özlük hakları” yeniden düzenlenecektir.
- 60- İmam hatip liseleri kaldırılacak, bununla beraber ilkokul, ortaokul ve liselerde temel din dersi mecburi, ayrıntılı din bilimleri dersleri “seçmeli” olacaktır. Her din'in dersi, her seviyede ancak ve ancak milli eğitime bağlı bu okullarda verilecektir.
- 61- Ahlak dersleri her eğitim seviyesinde mecburi olacak ve “ilköğretimde olan ahlak notu”, her eğitim döneminde ve belli bir sistemle verilecek, mesleklere girişte “ahlak notları” belirleyici ölçüt olacaktır. Adeta devlet vatandaşlarını ahlaklı olmaya özendirilecek ve mecbur edecektir. Atatürk'ün işaret ettiği gibi Cumhuriyetin fertleri “ahlak-en ve irfanen” dünyaya örnek olacaktır.
- 62- İsteyenleri dini bilimlerde ihtisas sahibi olarak yetiştirmek maksadıyla, “ilahiyat lisesi” kurulacak ve bu lisenin mezunları ilahiyat fakültelerine girebilecektir.
- 63- İlahiyat fakültelerinde temel fen bilimleri, temel matematik, astronomi vs. gibi gerekli bilimsel eğitim verilecek ve çağdaş din adamı yetişmesine imkân sağlanacaktır.



- 64- Cuma ve Bayram namazlarını kaldırmak üzere “sözleşmeli özel kadrolar” tesis edilecektir.
- 65- “Aleviliğin” ve hatta diğer dinsel inançların eğitim ve temsili noktasında, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde “daire başkanlığı” düzeyinde gerekli birimler oluşturulacaktır.
- 66- Ülkemiz azınlıklarının dinsel sorunlarının takibi maksadıyla, yine Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde bir birim oluşturulması sağlanacaktır.
- 67- İlkokul dâhil her öğretim devresinde, evlenme ve yurt dışına çıkışlarda “ağaç dikimi” için harç alınacak, “doğumda” ise harç alınmaksızın sadece müracaatla gerekli talep yapılacak ve ilgili bakanlığın koordinesinde bu ağaçlar dikilecektir. Ülkemiz “yeşil”lenecektir.
- 68- Yine parti programında geniş olarak değinildiği üzere, “ormanlarımız”, orman köylüsüyle koordineli bir şekilde yeniden sistemleştirilerek daha verimli hale getirilecektir.
- 69- Milli Demokrat Halk iktidarında “turizm şaha kaldırılabacak”, yepyeni bir anlayışın öncülüğündeki koordineyle, “iç turizmin” etkinliği sağlanacak ve tüm vatandaşların, güzel yurdumuzun her köşesini görmesi ve istifade etmesi ve “benim cennet vatanım”, duygusunu hissetmesi sağlanacaktır.
- 70- Önleyici sağlık hizmetlerine ve sağlık eğitimine ağırlık verilecek, hiçbir vatandaş hastaneden geri çevrilmeyecektir.
- 71- Tedavi hizmetlerinden ve ilaçtan ücret alınmayacak, her vatandaşın sağlık dosyası olacak, vatandaşların doğumundan itibaren tüm sağlık gelişimi bu dosyadan takip edilecektir.
- 72- Milli Mutabakat Programımız Sivil Toplum Kuruluşlarını ülkenin en önemli unsurlarından birisi olarak görmektedir. Sivil Toplum Kuruluşları “Stratejik Ağ Dokulanması Projesi” ile ülkenin tümüyle teşkilatlanmasında en önemli “milli güç” haline getirilecektir.
- 73- Özellikle son yıllarda artan sivil toplum kuruluşlarının, temsil ettikleri kitleden ve milli değerlerden kopma ve böylece bir sivil toplum yönetici “Aristokrasisi” oluşturma, yine bazı dış ülkelerin maddi destekleri ile gönüllü ajan teşkilatları haline dönme, bağımsız ve denetlenemeyen maddi güç odağı olma ve siyasete yön verme



gibi yanlış ve maksadını aşan konularına, bu “Milli Mutabakat Programının” uygulanması ile son verilecektir.

- 74- Sivil toplum kuruluşlarının, her türlü vakıf ve derneklerin toplayacakları, alacakları bağışlar ve gelirler “merkezi koordineyle” sağlanacak “makbuzla” mümkün olacaktır. Bu makbuz karşılığı toplanan gelirler ve yine diğer gelirler “7 gün” içinde kurumların kendilerine ait “banka hesabına” yatırılacaktır.
- 75- Sivil toplum kuruluşları, vakıf ve deneklerin yapacağı belli bir miktarının üzerindeki harcamalarının tamamı “müfettiş” onayıyla yapılacaktır.
- 76- “Odalar” ve “meslek kuruluşları” daha çağdaş bir yapıya kavuşacak, yetki ve sorumlulukları artırılacak ve tümüyle “idarenin ve gerçek, tüzel kişilerin” hukuki ve cezai muhatabı bu “odalar ve yöneticileri” olacaktır.
- 77- Her meslek ve işletme kendi üst kuruluşlarının oluşturacağı yönetmelikler uyarınca getirilen “standart” dâhilinde kurulacak ve görev yapacaktır. Bu standardın varlığını ve devamını kontrol eden üst kuruluş, kendi “kontrol mekanizmalarını” kurarak bu standardın korunmasında etkin olacaktır.
- 78- Bu program Türkiye Cumhuriyeti’ni her sahada dünyanın temel dinamiklerinden biri yapmayı amaçlamaktadır.
- 79- Hakkı olan bu noktadan uzaklaştırılan Türkiyenin, ABD, AB ülkeleri, Rusya, Japonya, Çin, Hindistan, İsrail ve daha birçok ülke ile eşit düzeyde ilişkiler içinde olması gerekirken, batı ve AB kapısında sürünen, kimliksiz ve adeta bir sömürge ülke durumuna sürüklenmiştir. İktidarımızda bu “Milli Programın” uygulanması ile bu güne kadar yanlış dış programlara bağımlı olarak çarpık dış politika uygulayan gayri milli kadroların yerini, “Milli Mutabakat Kadroları” alacak, kimlikli, kişilikli, bağımsız ve egemen bir “Dış Politika” uygulanacaktır.
- 80- Yaklaşık 52 Milyon işsizini, metropollerindeki varoşlarını, gettolarını, başkentlerinde her gün daha fazla egemen olan uyuşturucu, beyaz kadın ve sapıklıkların ticaretini, yıkılmış değerlerini kamuoyundan gizleyen köksüz, ruhsuz ve ahlaksız organizelerin yaptığı yanlış ve maksatlı programlar ile oluşturulacak bir birliğin ne ülkemize ne milletimize ve hatta nede kendilerine herhangi bir fayda getirmesi mümkün değildir. Bu nedenle Aralık 2004 de “ne zaman birlik üyesi olacağız” diye haysiyetsiz beklemenin, sürekli yükseltilen çataları aşmak adına verilen kimliksiz tavizlere son verilecektir.
- 81- Avrupa Çelik Birliği kurulması ile başlayan bir süre sonra Avrupa Ekonomik Topluluğu adını alan ve günümüzde ise Avrupa Birliği(AB) olarak ifade edilen orta-



ma dâhil olma süreci, kontrolsüz dış borçlanma, sürdürülebilir istikrarsızlık ve siyasetin yukarıdan aşağıya yanlış dış programlarla yönlendirilmesi sonucunda memleket evlatlarının kabul edemeyeceği bir aşamaya gelmiş bulunmaktadır. Bu aşamada gelinen nokta ve süreç milli menfaatleriniz doğrultusunda gözden geçirilecektir.

- 82- Yukarıdaki anlayış ve çerçeve dâhilinde, başta ABD, AB, Rusya ve İsrail olmak üzere tüm dünya ile ilişkilerimiz “şahsiyetli” bir anlayışla, mutlaka en yüksek düzeyde geliştirilecektir.
- 83- Türkiye Cumhuriyeti kendi milli çıkarının gerektirdiği, şahsiyetli birleşmeler dışındaki diğer bütün anlaşma ve birleşmeleri kabul etmeyecek ve bu temel prensibe aykırı tüm yanlış uygulamalar tekrar gözden geçirilecek, eşit ve haysiyetli birlikteliler kurulacak, geliştirilecektir.
- 84- Özellikle AB merkezli bazı programlar dâhilinde, milleti köleleştirme, gelenek ve göreneklerini yıkma, inançları yozlaştırma bağımsızlık ve egemenlik değerlerini satma konusundaki sinsi ve önlenemez girişimler, farklı siyasal merkezlerde çalışmada bulunmuş, hatta kimi zaman tahrip edici çalışmalara girmiş bu milletin evlatlarının “bir araya gelmemesinde” ateşleyici rol oynamıştır. Programımız ve birlikteliliğimiz kesinlikle bu oyunları bozacaktır.
- 85- Yanlış dış programların esir aldığı milletimizin vakarlı tepkisinin bir neticesi olan bu “Milli Programı” en başta partimizde müzakere edilerek karara bağlayacaktır.
- 86- Birçok konuda genel ayrıntıya değinen bu program, hem Milli Demokrat Halkın Partisinin programıyla desteklenecek, hem de bu program etrafında oluşacak “Milli Mutabakatın” katkılarıyla değişecek, gelişecek ve zenginleşecektir. Yine bu programa, seçimlere girmeden önce son şekil verilerek, iktidarınızda “millele ne vaat” edilmişse, “tavizsiz” bir şekilde gereği yerine getirilecektir.
- 87- “Gerçek alternatifi” kendi bağrından ve çizgisinden çıkararak milletimiz, ilk seçimde maksatlı dış programlara esir olanların ensesine vuracağı siyasi tokatla, kendisine giydirilmek istenen ateşten gömleği sırtından çıkarıp atacak ve Milli Demokratik Halk iktidarını kuracaktır.
- 88- Ve ülkemiz bir anda “afakını sarmak isteyen karanlıklardan” sıyrılarak, “ebedi aydınlığa” ve “hakkın vaat ettiği günlere” kavuşacaktır.
- 89- Bu program, yukarıda açıklanan “milli anlayış ve ulusal ruhla” hazırlanmış ve 28 Ağustos 2004 tarihli MDHP Parti Merkez Yürütme Kurulu toplantısında müzakere edilerek kabul edilmiştir.



- 90- Şimdilik bu kadar öncelikli konu ve bazı yüzey ayrıntıları açıklanan, yukarıda arz edildiği üzere müzakere sürecinde daha da zenginleşebilecek ve genişletilebilecek olan bu “Milli Mutabakat Programı” etrafında, tüm parti, fikir, kurum ve şahıslarla bir araya gelme, birleşme, görüşme konusunda ne gerekiyorsa yapmak ve uygulamak üzere, MDHP Genel Başkanı Sayın Av. Yusuf Erikel' e yetki verilmesi hususu, yine bu toplantıda oybirliğiyle karara bağlanmıştır.



Bu program ;

**GÖRMEDEN ÖLÜRSEM BU MİLLETTE,
ÜMİT ETTİĞİM FEYZİ,
YAZILSIN KABRİME,
VATAN MAHZUN, BEN MAHZUN..**

diyen,

**BAŞKA BİR AŞK İSTEMEZ
AŞKINLA ÇARPAR KALBİMİZ
EY VATAN, GÖZYAŞLARIN DİNSİN
YETİŞTİK ÇÜNKÜ “BİZ”.**

...İnancındaki ..,

Vatan âşıklarının,
Samimiyet sahiplerinin,
İradelerinin ortaya konulduğu,
Ve bu doğrultuda birlikte olacakları programdır.

**Yüce Türk Milletine en yüksek heyecan ve
duygularla, arz olunur....**

**Av. Yusuf ERİKEL
Milli Demokrat Halkın Partisi
Genel Başkanı**



Milletimiz siyasi partiler, siyasi partilerin ihtirasları ve onların çekişmeleri yüzünden çok büyük zararlara uğramıştır.

Bizim muhtaç olduğumuz parti bütün ülke fertlerinin el ele vererek çalışacakları bir partidir. Bu amaç dışındaki partiler hurs, çıkar ve çapulcu partileridir.

Biz öyle bir parti yapacağız ki bundan bütün milletin, hiç ayırım gözetmeden herkesin çıkarını ve hayat nedenlerini, mutluluğunu görev edinebilsin.

Memleket tam bir birliğe muhtaçtır. Sıradan politikacılarla milleti bölmek ihanettir.

K. Atatürk

TBMM
Kütüphanesi



201602574

